

17.07.2026**Nasdaq Teknik Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi güçlü yükselişin ardından 28.541 – 30.850 bandında yataylaşırken, son haftalarda oluşan daha düşük tepeler momentum kaybına işaret ediyor. Fiyatın 55 günlük ortalamasının altına gerilemesi kısa vadeli görünümü zayıflatırken, 28.541 seviyesi ve Fibonacci 1,618 bölgesi ilk kritik destek alanı olarak öne çıkıyor. Bu bölgenin altında günlük kapanışlar görülürse yatay bandın aşağı kırılmasıyla 27.897'deki 89 günlük ortalama ve 27.372 desteğine doğru düzeltme derinleşebilir.

Henüz tamamlanmış net bir dönüş formasyonu bulunmasa da, daha düşük tepeler ve yatay destek yapısı aşağı yönlü kırılım riskini artırıyor. RSI'nın 40 seviyesine gerileyerek kendi ortalamasının altında kalması da alım gücünün zayıfladığını gösteriyor. Yukarı yönlü toparlanmada önce 29.526'daki 55 günlük ortalamanın, ardından 30.000 bölgesinin aşılması gerekiyor.

Destekler: 28.541 – 27.897 – 27.372**Dirençler:** 29.526 – 30.000 – 30.850

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.07.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD günlük grafikte şubat ayından itibaren oluşan sıkışma formasyonunu aşağı yönde kırdıktan sonra zayıf görünümünü sürdürüyor. Parite 1.1405 – 1.1470 bandında dengelenmeye çalışsa da, kırılan yükselen trend çizgisinin altında kalması ve 55 günlük ortalamanın 1.1547 seviyesinden aşağı yönlü eğimini sürdürmesi, mevcut toparlanmanın henüz trend dönüşü niteliği taşımadığını gösteriyor. Kısa vadeli 13 günlük ortalamanın geçtiği 1.1422 bölgesi gün içi yön açısından ara eşik olarak izlenebilir.

Yukarı yönlü hareketlerde 1.1470 ilk önemli direnç konumunda bulunurken, 1.1547 – 1.1575 aralığı; 55 günlük ortalama, yatay direnç ve kırılan trend bölgesinin birleşmesi nedeniyle güçlü bir direnç kümesi oluşturuyor. Paritenin görünümünü belirgin şekilde iyileştirebilmesi için bu alanın üzerinde günlük kapanışlara ihtiyaç var. Aşağıda 1.1405 desteğinin kırılması halinde satış baskısı 1.1321 ve 1.1273 seviyelerine doğru genişleyebilir. RSI'nın 46 civarında, 50 eşliğinin ve kendi ortalamasının altında kalması da momentumun hâlen dolar lehine olduğunu, ancak henüz aşırı satım koşullarının oluşmadığını gösteriyor.

Destekler: 1.1405 – 1.1321 – 1.1273**Dirençler:** 1.1470 – 1.1547 – 1.1575

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.07.2026**XAUUSD Teknik Analizi**

Ons Altın günlük grafikte alçalan kanal içindeki zayıf seyrini sürdürürken, 3.950 desteği üzerinde tutunmaya çalışıyor. Ancak fiyatın 55 günlük ortalamasının belirgin şekilde altında kalması, tepki alımlarının şimdilik satışla karşılandığını gösteriyor. RSI'nın 38 seviyesinde ve kendi ortalamasının altında seyretmesi de momentumun hâlen satıcılar lehine olduğuna işaret ediyor.

3.950 altında günlük kapanışlar oluşması halinde 3.766 ve 3.639 desteklerine doğru baskı derinleşebilir. Tepkilerin kalıcı hâle gelebilmesi için önce 4.033 direnci ile alçalan kanal üst bandının aşılması, ardından 4.322'deki 55 günlük ortalama ve 4.375'teki uzun vadeli ortalama bölgesinin üzerine yerleşilmesi gerekiyor. Bu direnç kümesi geçilmedikçe yükselişler ana trend dönüşünden çok tepki hareketi olarak kalabilir.

Destekler: 3.950 – 3.766 – 3.639

Dirençler: 4.033 – 4.322 – 4.375



* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.07.2026**XAGUSD Teknik Analizi**

Gümüş günlük grafikte altına benzer biçimde zayıf bir görünüm sergilerken, fiyat hem 13 günlük hem de 233 günlük ortalamanın altında kalıyor. Kısa vadeli ortalamanın 59.05 seviyesinde aşağı yönlü eğimini sürdürmesi ve son hareketlerde daha düşük tepe-dip yapısının korunması, satış baskısının henüz sona ermediğini gösteriyor. 54.27 bölgesi mevcut görünümde kritik destek konumunda; bu seviyenin altında günlük kapanışlar oluşması halinde 49.74 ve 46.51 desteklerine doğru geri çekilme derinleşebilir.

RSI'nın 33 seviyesine gerilemesi gümüşün aşırı satım bölgesine yaklaştığını ve kısa süreli tepki ihtimalinin arttığını gösterse de, göstergenin kendi ortalamasının altında kalması momentumun hâlen satıcılar lehine olduğunu teyit ediyor. Tepkilerin kalıcı hâle gelebilmesi için önce 55.92 ve 59.20 bölgesinin, ardından 63.23 direncinin aşılması gerekiyor. Daha güçlü bir trend değişiminden söz edebilmek için ise fiyatın 66.51 seviyesindeki 233 günlük ortalamanın üzerine yeniden yerleşmesi önemli olacaktır.

Destekler: 54.27 – 49.74 – 46.51**Dirençler:** 55.92 – 59.20 – 63.23

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.07.2026**Brent Petrol Teknik Analizi**

Brent Petrol'de tepki hareketi 70.15 desteği ve 233 günlük ortalamaya yakın bölgeden başladı. Fiyatın 13 ve 233 günlük ortalamaların üzerine çıkması toparlanmayı desteklerken, yükseliş şimdi 86.50 direncine ulaşmış durumda. Bu nedenle kısa vadede ilk olarak 86.50 üzerinde günlük kapanış oluşup oluşmayacağı takip edilmeli.

86.50'nin aşılması hâlinde tepki 88.97-89.04 bölgesine doğru devam edebilir. Asıl kritik eşik ise 95.07 seviyesi çünkü bu bölge 119.50/70.15 düşüşünün %50 düzeltmesi konumunda; bu bölgenin üzerinde kalıcılık sağlanması, hareketi teknik bir tepkiden daha güçlü bir yükseliş trendine dönüştürerek 100.28 ve 108.54 seviyelerini gündeme getirebilir. 86.50'den yeniden satış gelmesi durumunda ise 81.23 ve ortalamaların geçtiği 77-78 bandına doğru düzeltme görülebilir. RSI'nın 60 seviyesine yükselmesi momentumun alıcılar lehine güçlendiğini gösteriyor.

Destekler: 81.23 – 78.15 – 77.42**Dirençler:** 86.50 – 88.97 – 95.07

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

17.07.2026**Buğday Teknik Analizi**

Buğday vadeli kontratı haftalık grafikte 499 bölgesinden başlayan toparlanmayla birlikte son haftalarda yükselen trend çizgisi üzerinde ilerliyor. Fiyatın 603.6 ve 652.2 seviyelerini aşarak 679 bölgesine ulaşması, kısa ve orta vadeli görünümde alıcıların güç kazandığını gösteriyor. Yukarıda 702.4 seviyesi hem yatay direnç hem de Fibonacci %23,6 düzeltme bölgesi olması nedeniyle kritik eşik konumunda bulunuyor. Bu seviyenin üzerinde haftalık kapanışlar oluşması halinde yükselişin 769 ve ardından 828.6 bölgelerine doğru genişlemesi mümkün olabilir.

Olası geri çekilmelerde 652.2 seviyesi ve yükselen trend çizgisi ilk önemli destek alanı olarak izlenebilir. Bu bölge üzerinde kalındığı sürece geri çekilmeler trend içi düzeltme olarak değerlendirilebilir; ancak trend çizgisinin kırılması ve 652.2 altında kalıcılık sağlanması halinde 603.6 ve 570.2 desteklerine doğru baskı artabilir. RSI'nın 65 seviyesine yükselerek kendi ortalamasının üzerine çıkması momentumun alıcılar lehine güçlendiğini gösteriyor; buna karşın göstergenin aşırı alım bölgesine yaklaşması, 702.4 çevresinde kısa vadeli kâr satışları görülebileceğine işaret ediyor.

Destekler: 652.2 – 603.6 – 570.2**Dirençler: 702.4 – 769.0 – 828.6**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.